20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29

30.

3.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39

Quizle

after

after-school activity

after that
April

arrive
attend
August
back home
before

best friend
break time
busy
carefully
daily routine
date
December
diary

early

every
February
finish

folk dance
get dressed
get ready
get up

go to bed
grandparents
have breakfast
have dinner
have lunch
help
homework
January
July

June

lesson
listen
March

May

‘|' 6. sinif 1. Unite
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sonra 40. noon
okul sonrasi etkinlik 4. November
ondan sonra x2. October
Nisan 43 pet

varmak 4. play football
katilmak 45, play tennis
AgJustos s6. rest

eve dénmek 47 run errands
once 48. September
en iyi arkadas w9 sleepy
teneffis s0. start

mesgul 5. take a course
dikkatli bir sekilde 52. take a nap
gunlik isler 53 take care of
tarih s4. then

Aralik 55, traditional
gunlik s6. until

erken 57 visit

her, her bir 58. wake up
Subat 59 watch cartoons
bitmek, bitirmek ¢0. weekday
Halk oyunu 6. weekend
giyinmek

hazirlanmak

kalkmak

yataga gitmek, yatmak
BUyUkanne ve bUyuUkbaba
kahvalti yapmak
aksam yemegi yemek
6gle yemegdi yemek
yardim etmek

ev 6devi

Ocak

Temmuz

Haziran

ders

dinlemek

Mart

Mayis

Ogle Vakti
Kasim

Ekim

evcil hayvan
futbol oynamak
tenis oynamak
dinlenmek

ayak isleri yapmak
Eylol

uykulu
baslamak

kurs almak

kestirmek (Uyku)

ilgilenmek, g6z kulak olmak

daha sonra
geleneksel

-e kadar

ziyaret etmek
uyanmak

¢izgi film izlemek
hafta ici

hafta sonu



